INDICAÇÃO Nº
2187
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos na ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais), destinados  a obras de construção da cobertura da Quadra de Esportes Natal Sipoli, no município de Pederneiras.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por objetivo a agilização dos trâmites para  concretização da realização dos anseios da  população local, por meio da realização de convênios com aquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 1030131 220811 1451